1

2018/4/20 (JCH-TW)熱愛生命˙快樂志工活動/報名通知

一、主旨:承「珍愛地球•深耕台灣」理念，透過企業志工(假)活動幫助公益團體、

協助社區發展，創造在地幸福。並以熱愛生命˙快樂志工來熱情推動。

二、活動說明:

   1.服務單位:台灣兒童暨家庭扶助基金會(家扶基金會)-台北辦事處

     ◆家扶基金會是ㄧ個關懷弱勢兒童及其家庭的組織，致力於貧困家庭的兒童扶助、

       保護受虐及有特殊需求的兒童。

   2.服務內容: 人力支援-協助行政庶務工作

     (1)輸入電腦資料：協助建立參與兒保好鄰居的商家資料(店家名稱、地址、電

                      話)，近 1000 家好鄰居。

   (2)打包與寄送 : 將寄養提袋&文宣品，寄送至 23 個家扶中心。

   3.活動日期及時間 : 2018 年 4 月 20 日(五) 09:30 ~ 16:00

   4.活動地點: 台北市忠孝東路 5 段 482 號 4 樓(家扶基金會-台北辦事處)

三、志工召募

1.對象:公司全體員工及眷屬(高中以上)

2.需求志工人數:5 名

3.條件:具有熱心、耐心

4.報名窗口:總公司(公關)

5.報名截止日: 2018 年 4 月 12 日(四)

6.本次志工假為請公假 1 日。

 ★需配合事項:

  1.請尊重個人隱私，勿私下答應個案要求。

  2.請跟隨工作人員指示，勿擅自行動。

  3.若要拍照與錄影，請提前詢問工作人員。

  4.當天請著輕便服裝、可自備水壺/保溫杯，有不清楚之處，請隨時向工作人員確認。

♥志工假之說明與申請:

1. 自2014年起，員工不分年資每年給予有薪志工假1天，限當年度使用，未使用者不

可延至次年使用，每次請假單位最少為0.5日。

2. 志工假之申請僅限用於平日。例假日從事公益活動不補休。

3. 活動前先，請依公司規定提出志工假申請單。